
Rang StNr Name JG Laufzeit Diff.

Ergebnisliste Klasse Telfer Rodelvereinsmeisterschaft 2019
Kinder und Erwachsene

Naturbahnrodeln Rodelbahn Telfes, 09.02.2019

Kinder 1 (weiblich, 2014 - 2019)  
1 1 EIGENTLER Johanna 2014 2:54,05 0,00

Kinder 1 (männlich, 2014 - 2019)  
1 4 PERMOSER Filip 2014 2:16,78 0,00

Kinder 2 (weiblich, 2012 - 2013)  
1 9 SCHWAB Sina 2012 1:41,15 0,00
2 7 EIGENTLER Elena 2012 1:59,62 18,47
3 8 TANZER Anna 2012 2:18,71 37,56

Kinder 2 (männlich, 2012 - 2013)  
1 13 RIEDL Janis 2012 2:01,59 0,00
2 14 BAUMANN David 2012 2:22,75 21,16
3 12 PFURTSCHELLER Georg 2013 2:44,21 42,62

Kinder 3 (weiblich, 2010 - 2011)  
1 17 DABLANDER Eva 2011 1:39,87 0,00
2 18 LECHNER Clara 2011 1:46,58 6,71

Kinder 3 (männlich, 2010 - 2011)  
1 26 TANZER Jakob 2010 1:30,06 0,00
2 24 THALER Julian 2011 1:38,71 8,65
3 25 RIEDL Linus 2010 1:39,35 9,29
4 23 MÜLLER Lorenz 2011 1:45,52 15,46
5 28 JÄGER Jonathan 2011 2:04,39 34,33
6 27 PFURTSCHELLER Michael 2010 2:36,28 1:06,22

Kinder 4 (weiblich, 2008 - 2009)  
1 31 SCHWAB Aylin 2008 1:34,95 0,00
2 32 WANKER Vanessa 2008 2:01,42 26,47
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Kinder 4 (männlich, 2008 - 2009)  
1 38 KLINGENSCHMID Mathias 2008 1:16,51 0,00
2 37 STERN Maximilian 2008 1:17,71 1,20
3 39 JANK Florian 2008 1:19,14 2,63
4 35 DABLANDER Jonas 2009 1:23,52 7,01
5 36 DIEßNER Jakob 2009 1:27,96 11,45
6 40 HOFER Felix 2009 1:42,70 26,19

Kinder 5 (weiblich, 2006 - 2007)  
1 43 DIEßNER Maria 2006 1:22,41 0,00
2 44 WILBERGER Sara 2006 1:25,28 2,87
3 45 LANER Eva 2006 1:31,91 9,50

Kinder 5 (männlich, 2006 - 2007)  
1 46 ILMER Florian 2006 1:16,00 0,00
2 49 KLINGENSCHMID Elias 2006 1:18,00 2,00
3 47 LEITGEB Jakob 2006 1:22,96 6,96
4 50 PFURTSCHELLER Lukas 2006 1:28,62 12,62
5 51 WANKER Xaver 2007 1:35,65 19,65
6 48 PREMM Julian 2007 1:39,85 23,85

Kinder 6 (männlich, 2004 - 2005)  
1 58 LEITGEB Lukas 2004 1:11,96 0,00
2 59 MERSCH Ryan 2005 1:42,67 30,71
3 57 WANKER Tobias 2005 4:53,70 3:41,74

Jugend (weiblich, 2001 - 2003)  
1 61 SCHLÖGL Barbara 2002 2:31,79 0,00

Jugend (männlich, 2001 - 2003)  
1 65 THALER Felix 2002 2:32,34 0,00
2 64 DIEßNER Elias 2002 2:41,31 8,97
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Erwachsene (weiblich, 1919 - 2000)  
1 74 MÜLLER Claudia 1993 2:09,95 0,00
2 72 JÄGER Eva 1964 2:21,02 11,07
3 69 PFURTSCHELLER Klara 1969 2:24,40 14,45
4 70 DIEßNER Brigitte 1968 2:36,12 26,17
5 73 THALER Susanne 1975 2:38,41 28,46
6 68 MÜLLER Renate 1962 2:43,32 33,37
7 71 SCHWAB Daniela 1979 2:49,36 39,41
8 75 THALER Bettina 1972 2:58,16 48,21
9 76 ENRICH Loni 1954 3:54,55 1:44,60

Erwachsene (männlich, 1919 - 2000)  
1 99 MÜLLER Martin 1990 2:04,09 0,00
2 84 MÜLLER Josef 1962 2:06,82 2,73
3 88 MÜLLER Anton 1993 2:07,12 3,03
4 93 PFURTSCHELLER Siegmund 1964 2:08,27 4,18
5 86 JÄGER Paul 1960 2:08,65 4,56
6 92 MÜLLER Daniel 1995 2:10,02 5,93
7 80 KLINGENSCHMID Stefan 1976 2:15,18 11,09
8 95 KNOFLACH Heinz 1949 2:15,21 11,12
9 83 GLEINSER Erich 1951 2:16,48 12,39
10 90 JÄGER Martin 1990 2:16,68 12,59
11 97 HOFER Bernhard 1965 2:16,84 12,75
12 81 DABLANDER Daniel 1970 2:17,63 13,54
13 91 SCHMIDT Reimund 1976 2:18,55 14,46
14 85 ILMER Stefan 1979 2:19,62 15,53
15 98 BAUMANN Clemens 1977 2:22,36 18,27
16 102 PERMOSER Fabio 1997 2:22,76 18,67
17 82 LANER Richard 1971 2:23,22 19,13
18 87 RIEDL Markus 1979 2:27,88 23,79
19 79 DIEßNER Georg 1973 2:32,64 28,55
20 96 ENRICH Klaus 1954 2:37,55 33,46
21 101 BENSCH Marco 1988 2:40,13 36,04
22 89 TANZER Michael 1981 2:41,37 37,28
23 94 WANKER Simon 1999 2:46,91 42,82
24 103 WANKER Michael 1998 2:51,96 47,87
25 100 DENIFL Rene 1999 2:55,16 51,07
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Mixed Doppel (1900 - 1901)  
1 206 PFURTSCHELLER Klara Und Siegmund 1900 2:11,41 0,00
2 208 SCHNEIDER LISA Und Müller Martin 1900 2:11,51 0,10
3 202 MÜLLER Julia Und Josef 1900 2:12,34 0,93
4 201 MÜLLER Claudia Und Anton 1900 2:13,75 2,34
5 211 JÄGER_EVI Und Paul 1900 2:24,02 12,61
6 204 JÄGER Susanne Und Martin 1900 2:25,90 14,49
7 203 DABLANDER Julia Und Daniel 1900 2:26,16 14,75
8 205 PFURTSCHELLER LENA Und Schmidt Reimund 1900 2:26,49 15,08
9 212 ILMER ANDREA Und Stefan 1900 2:26,76 15,35
10 207 DIEßNER Tanja Und Georg 1900 2:30,62 19,21
11 209 PERMOSER VERENA Und Fabio 1900 2:35,02 23,61
12 210 MÜLLER_RENATE Und Bensch Marco 1900 2:50,42 39,01
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Damen  (Kurzer Lauf)
1 43 DIEßNER Maria 2006 Kinder 5 1:22,41 0,00
2 44 WILBERGER Sara 2006 Kinder 5 1:25,28 2,87
3 45 LANER Eva 2006 Kinder 5 1:31,91 9,50
4 31 SCHWAB Aylin 2008 Kinder 4 1:34,95 12,54
5 17 DABLANDER Eva 2011 Kinder 3 1:39,87 17,46
6 9 SCHWAB Sina 2012 Kinder 2 1:41,15 18,74
7 18 LECHNER Clara 2011 Kinder 3 1:46,58 24,17
8 7 EIGENTLER Elena 2012 Kinder 2 1:59,62 37,21
9 32 WANKER Vanessa 2008 Kinder 4 2:01,42 39,01

10 8 TANZER Anna 2012 Kinder 2 2:18,71 56,30
11 1 EIGENTLER Johanna 2014 Kinder 1 2:54,05 1:31,64

Herren  (Kurzer Lauf)
1 58 LEITGEB Lukas 2004 Kinder 6 1:11,96 0,00
2 46 ILMER Florian 2006 Kinder 5 1:16,00 4,04
3 38 KLINGENSCHMID Mathias 2008 Kinder 4 1:16,51 4,55
4 37 STERN Maximilian 2008 Kinder 4 1:17,71 5,75
5 49 KLINGENSCHMID Elias 2006 Kinder 5 1:18,00 6,04
6 39 JANK Florian 2008 Kinder 4 1:19,14 7,18
7 47 LEITGEB Jakob 2006 Kinder 5 1:22,96 11,00
8 35 DABLANDER Jonas 2009 Kinder 4 1:23,52 11,56
9 36 DIEßNER Jakob 2009 Kinder 4 1:27,96 16,00

10 50 PFURTSCHELLER Lukas 2006 Kinder 5 1:28,62 16,66
11 26 TANZER Jakob 2010 Kinder 3 1:30,06 18,10
12 51 WANKER Xaver 2007 Kinder 5 1:35,65 23,69
13 24 THALER Julian 2011 Kinder 3 1:38,71 26,75
14 25 RIEDL Linus 2010 Kinder 3 1:39,35 27,39
15 48 PREMM Julian 2007 Kinder 5 1:39,85 27,89
16 59 MERSCH Ryan 2005 Kinder 6 1:42,67 30,71
17 40 HOFER Felix 2009 Kinder 4 1:42,70 30,74
18 23 MÜLLER Lorenz 2011 Kinder 3 1:45,52 33,56
19 13 RIEDL Janis 2012 Kinder 2 2:01,59 49,63
20 28 JÄGER Jonathan 2011 Kinder 3 2:04,39 52,43
21 4 PERMOSER Filip 2014 Kinder 1 2:16,78 1:04,82
22 14 BAUMANN David 2012 Kinder 2 2:22,75 1:10,79
23 27 PFURTSCHELLER Michael 2010 Kinder 3 2:36,28 1:24,32
24 12 PFURTSCHELLER Georg 2013 Kinder 2 2:44,21 1:32,25
25 57 WANKER Tobias 2005 Kinder 6 4:53,70 3:41,74
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Damen 
1 74 MÜLLER Claudia 1993 Erwachsene 2:09,95 0,00
2 72 JÄGER Eva 1964 Erwachsene 2:21,02 11,07
3 69 PFURTSCHELLER Klara 1969 Erwachsene 2:24,40 14,45
4 61 SCHLÖGL Barbara 2002 Jugend 2:31,79 21,84
5 70 DIEßNER Brigitte 1968 Erwachsene 2:36,12 26,17
6 73 THALER Susanne 1975 Erwachsene 2:38,41 28,46
7 68 MÜLLER Renate 1962 Erwachsene 2:43,32 33,37
8 71 SCHWAB Daniela 1979 Erwachsene 2:49,36 39,41
9 75 THALER Bettina 1972 Erwachsene 2:58,16 48,21

10 76 ENRICH Loni 1954 Erwachsene 3:54,55 1:44,60

Herren 
1 99 MÜLLER Martin 1990 Erwachsene 2:04,09 0,00
2 84 MÜLLER Josef 1962 Erwachsene 2:06,82 2,73
3 88 MÜLLER Anton 1993 Erwachsene 2:07,12 3,03
4 93 PFURTSCHELLER Siegmund 1964 Erwachsene 2:08,27 4,18
5 86 JÄGER Paul 1960 Erwachsene 2:08,65 4,56
6 92 MÜLLER Daniel 1995 Erwachsene 2:10,02 5,93
7 80 KLINGENSCHMID Stefan 1976 Erwachsene 2:15,18 11,09
8 95 KNOFLACH Heinz 1949 Erwachsene 2:15,21 11,12
9 83 GLEINSER Erich 1951 Erwachsene 2:16,48 12,39

10 90 JÄGER Martin 1990 Erwachsene 2:16,68 12,59
11 97 HOFER Bernhard 1965 Erwachsene 2:16,84 12,75
12 81 DABLANDER Daniel 1970 Erwachsene 2:17,63 13,54
13 91 SCHMIDT Reimund 1976 Erwachsene 2:18,55 14,46
14 85 ILMER Stefan 1979 Erwachsene 2:19,62 15,53
15 98 BAUMANN Clemens 1977 Erwachsene 2:22,36 18,27
16 102 PERMOSER Fabio 1997 Erwachsene 2:22,76 18,67
17 82 LANER Richard 1971 Erwachsene 2:23,22 19,13
18 87 RIEDL Markus 1979 Erwachsene 2:27,88 23,79
19 65 THALER Felix 2002 Jugend 2:32,34 28,25
20 79 DIEßNER Georg 1973 Erwachsene 2:32,64 28,55
21 96 ENRICH Klaus 1954 Erwachsene 2:37,55 33,46
22 101 BENSCH Marco 1988 Erwachsene 2:40,13 36,04
23 64 DIEßNER Elias 2002 Jugend 2:41,31 37,22
24 89 TANZER Michael 1981 Erwachsene 2:41,37 37,28
25 94 WANKER Simon 1999 Erwachsene 2:46,91 42,82
26 103 WANKER Michael 1998 Erwachsene 2:51,96 47,87
27 100 DENIFL Rene 1999 Erwachsene 2:55,16 51,07
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